檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣私立正心高級中學　函

地址：640雲林縣斗六市正心路1號

聯絡人：張裕旻

電子信箱：curriculum@shsh.ylc.edu.tw

聯絡電話：(05)5512502#104

傳真電話：(05)5512642

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：正中教字第1060006488號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1061200025_1_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校承辦「106年度推動教師專業成長研習雲林縣高

中英文教師研習」實施計畫，敬請每校薦派1人參與研習，

並惠允參與教師公(差)假登記及課務派代，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年1月23日臺教國署高字

第1060001073號函辦理。

二、研習日期:106年11月21日星期二13時至17時30分。

三、研習地點:正心高中聖心大樓會議室(B1)。

四、本次研習相關計畫如附件。

五、請貴校英文科教師於106年11月14日(星期二)前至「教育

部全國教師在職進修資訊網」進行報名。課程研習代碼:23

01528。

六、參與研習教師請惠予公(差)假，全程參加人員登錄研習時

數4小時。

正本：雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、雲林縣立麥寮高級

中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立永年高

級中學、雲林縣私立福智高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、維

多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、國立嘉義女子高級中學、國

9

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立嘉義高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺

南家齊女子高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、嘉義市

立仁高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義

市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉

義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義

縣私立協同高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立

大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市私立光

華女子高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺

南市私立長榮高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立崑山高級中學、

臺南市私立港明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立鳳和高級中學

、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、臺南縣私立南光高級中學、

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南縣私立華濟永安高級中學

副本： 2017-11-01
17:41:20